PROGRAMA Y/O FONDO

PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA POR OBRA Y/O PROYECTO DEL PMO DEL EJERCICIO FISCAL 2021.

¢ FONDO IV 2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC

MES DE ABRIL

PROYECTO

PROGRAMA DE GOBIERNO SUB-PROGRAMA NUMERO - COORDENADAS METAS PRESURDENTY)
(clave y nombre) (clave y nombre) peosra | NUMERO NOMBRE LOCALIDAD GEOLOCALIZACION APROBADAS APROBARO
(clave) (TECHO FINANCIERO)
501.-OBLIGACIONES OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL BT (GEET
5-FONDO IV NANGIERA 501001 501001 & ERGICIO ACTUAL JUCHIPILA | 21°24°42'N 103°07'10°0 | 12 PAGOS 3,660,000.00
5.-FONDO IV 502'"PSUEB%JCRADAD 502001 502001 SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA | 21°24°42'N 103°07'10'0 | 12 PAGOS 3,128,200.00
502.- SEGURIDAD eop Ao
5.-FONDO IV o iy 502002 502002 | COMBUSTIBLES DE SEGURIDAD PUBLICA | JUCHIPILA | 21°24°42'N 103°07'100 | 12 PAGOS 575,000.00
502.- SEGURIDAD REPARACION Y MANTENIMIENTO A o R
5.-FONDO IV infrariveiry 502003 BOZOOE | el SATE SEGURIDAD BUBLICA JUCHIPILA 21°24°42'N 103°07'10'0 | 1 ACCION 100,000.00
502.- SEGURIDAD ESTUDIOS DE LABORATORIO A A
5.-FONDO IV PUBLICA 502004 502004 | Ly e e DE SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA | 21°24°42"N 103°07'10"0 2 PAGOS 15,000.00
P —— HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y
5.-FONDO IV " 502005 502005 | ACCESORIOS MENORES DE SEGURIDAD JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 1LOTE 12,000.00
FHBHOA PUBLICA '
502.- SEGURIDAD SEGUROS DE VIDA A ELEMENTOS DE S AR
5.-FONDO IV 0B R 502006 502006 kg iy JUCHIPILA | 21°24°42"N 103°07'10"0 1 PAGO 70,000.00
502.- SEGURIDAD SEGUROS PARA VEHICULOS AL SERVICIO ot
5.-FONDO IV UBLICA 502007 502007 i oy JUCHIPILA | 21°24°42"N 103°07'10"0 6 PAGOS 80,000.00
502.- SEGURIDAD VESTUARIO, UNIFORMES Y PRENDAS DE o o A
5.-FONDO IV PUBLICA 502008 502008 PROTECCION CIVIL JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 1 ACCION 10,000.00
ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y T
5.-FONDO IV 503.- ADQUISICIONES 503001 503001 ADMINISTRATIVO JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 1LOTE 40,000.00
5.-FONDO IV 503.- ADQUISICIONES | 503002 503002 ADQUISICION DE BIENES MUEBLES JUCHIPILA 21°24°42'N 103°07'10"0 1LOTE 50,000.00
5.-FONDO IV 505.-APORTACIONES | 505001 505001 APORTACIONES PARA OBRAS JUCHIPILA | 21°24'42'N 103°07'10"0 | 1 APORTACION 941,738.00
TOTAL 8,681,938.00

ARQ. RAFAEL JIMENEZ NUNEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL




PROGRAMA DE GOBIERNO:
SUB-PROGRAMA:
MES QUE INFORMA:

5.- FONDO IV 2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
INFORMES DE AVANCES FiSICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2021.

SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

501.- OBLIGACIONES FINANCIERAS

ABRIL DE 2021

FECHA: 30/04/2021

HOJA1IDEA
AVANCE AVANCE
PROYECTO INVERSION EJERCIDA rnacie | Lo |mooauon
D DE
NUMERO LOCAUDAD | COORDENADAS METAS P:i;‘;’:;?;" NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR EIECUCIBH
DE OBRA . GEOLOCAUZACION| APROBADAS | o o oy | RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS | RECURSOS PUBLICOS PAGADOS o IMPORTE| %
N(UIMER)O HOMBRE (v ) BENEFICIARIO
clave, FOR
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO o a MENSUAL | ACUMULADO | *CVMUMA2 [AMUsol, (0 | onmn
(CLAVE) LEECTA| ATO
OBLIGACIONES FINANCIERAS 21°24'42°N 4 %
501001 501001 DEL EJERCICIO ACTUAL JUCHIPILA 103°07'10°0 12 PAGOS 3,660,000.00 262,467.77 1,002,546.86 262,467.77 1,002,546.66 27.39% | 27.39% X
TOTALES: $ 3,660,000.00 | $ 262,467.77 | $1,002,546.86 | $ 262,467.77 | $ 1,002,546.86

./

ARQ.

FAEL JIMENEZ NUNEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

/

L.1. YOLANDALUNA
SINDICO

IERREZ
I




PROGRAMA DE GOBIERNO:

SUB-PROGRAMA:
MES QUE INFORMA:

5.- FONDO IV 2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.

INFORMES DE AVANCES FiSICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2021.
SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

502.- SEGURIDAD PUBLICA

ABRIL DE 2021

FECHA:

30/04/2021

HOIA2DE4
AVANCE
AVANCE
PROYECTO INVERSION EJERCIDA FIN:gCIf. e liaeaing
D DE
. PRESUPUESTO NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR
NUMERO Locaupap | COORDENADAS METAS APROBADO RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS 0 imporTe| % | E/ECUCION
DE OBRA P GEOLOCALIZACION| APROBADAS
NUMERO (TECHO FINANCIERO) BENEFICIARIO
i NOMBRE —
" FoR
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO RROVECTO MENSUAL ACUMULADD | ACVMUUAD | AeuuuD), o | conre
(CLAVE) o @ oaicial aro
SUELDOS DE SEGURIDAD 21°24°42°N
502001 502001 PUBLICA JUCHIPILA 103°0710°0 12 PAGOS 3,128,200.00 201,573.06 646,211.41 201,573.06 646,211.41 20.66% | 20.66% X
COMBUSTIBLES DE 21°24'42°N
502002 502002 SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA 103°07'10°0 12 PAGOS 575,000.00 59,263.53 151,021.51 59,263.53 1561,021.51 26.26% | 26.26% X
REPARACION Y
MANTENIMIENTO A 21°24°42°N i M
502003 602003 | oo nrskcuRipan | AUCHIPLA | oitnns 1 ACCION 100,000.00 1,971.00 61,597.17 1,071.00 61,597.17 61.60% | 61.60% X
PUBLICA
ESTUDIOS DE LABORATORIO 21424°42°N
502004 502004 A ELEMENTOS DE JUCHIPILA | 00 2 PAGOS 15,000.00 7,050.00 7,050.00 7,050.00 7,050.00 47.00% | 47.00% X
SEGURIDAD PUBLICA
HERRAMIENTAS,
REFACCIONES Y 21°24°42°N
502005 502005 ACCESORIOS MENORES DE JUCHIPILA 103°07'10°0 1 LOTE 12,000.00 0.00% | 0.00% X
SEGURIDAD PUBLICA
SEGUROS DE VIDA A —
502006 502006 | ELEMENTOS DE SEGURIDAD | JUCHIPILA - 1PAGO 70,000.00 0.00% | 0.00% X
103°07'10"0
PUBLICA
SEGUROS PARA VEHICULOS A
502007 502007 | AL SERVICIO DE SEGURIDAD | JUCHIPILA Fe 6 PAGOS 80,000.00 65,937.85 65,937.85 82.42% | 82.42% X
103°07'10"0
PUBLICA
VESTUARIOQ, UNIFORMES Y 21°24°42°N
502008 502008 PRENDAS DE PROTECCION | JUCHIPILA 103°07'10°0 1 ACCION 10,000.00 8,818.32 8,818.32 8,818.32 8,818.32 88.18% | 88.18% X
CIVIL
TOTALES: $ 3,990,200.00 | $ 278675.91 | $ 940,636.26 | $ 278,675.91 | $ 940,636.26
&
i | i .
ARQ. RAFAEL JIMENEZ NUNEZ PROFFLIV) AS SANTOYO
PRESIDENTE MUNICIPAL IRECTOR DE'DESARROLLO ECONOMICO




H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.,
INFORMES DE AVANCES FISICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2021,
SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

PROGRAMA DE GOBIERNO: 5.- FONDO IV 2021 FECHA:
SUB-PROGRAMA: 503.- ADQUISICIONES
MES QUE INFORMA: ABRIL DE 2021 HOJA 3 DE4
AVANCE
AVANCE
PROYECTO INVERSION EJERCIDA rm:gus st B
D DE
3 PRESUPUESTO NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR
NUMERO Locaupap | COORDENADAS METAS APROBADO RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS o iMpORTE| 5% | FECUCION
DE OBRA ] GEOLOCALIZACION| APROBADAS
NUMERO (TECHO FINANCIERO) BENEFICIARIO
eevel NOMBRE =
POR
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO FROYECTO) MENSUAL ACUMULADD | VMY [AUNUUDY, o fcon
(cLAVE) 0 o [|EEley
ADQUISICION DE EQUIPO DE 21°24°42°N . .
503001 503001 COMPUTO Y ADMINISTRATIVO JUCHIPILA 103°07'10°0 1LOTE 40,000.00 0.00% | 0.00% X
ADQUISICION DE BIENES 21°24°42°N = 0
503002 503002 MUEBLES JUCHIPILA 103°07'10°0 1 LOTE 50,000.00 42,061.60 42,061.60 42,061.60 42,061.60 84.12% | 84.12% X
TOTALES: $ 90,00000 | $ 4206160| S 4206160 S 42,06160| S 42,061.60

- I

& /
ARQ. RAFAEL JIMENEZ NUNEZ L.l YOLANDA LUNA RREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

PROF RIVAS SANTOYO
DIRECTOR DE DEGARROLLO ECONOMICO



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC,
INFORMES DE AVANCES FISICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2021.
SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

PROGRAMA DE GOBIERNO: 5.- FONDO IV 2021

SUB-PROGRAMA: 505.- APORTACIONES
MES QUE INFORMA: ABRIL DE 2021 HOIA4 DE 4
AVANCE
AVANCE
ROYECT 6
P 0 INVERSION EJERCIDA rm:;cte Moty [N
D DE
NOMERD COORDENADAS METAS PRESUPUESTO NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR EJECUCION
DE OBRA LOCALIDAD |- ocauzacidn| AprosaDAS APROBADO RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS o IMPORTE| %
NUMERO iiaitee (TECHO FINANCIERO) BENEFICIARIO
{clave) soa | PoR
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO PROYECTO MENSUAL ACUMULADD | VAR (RN, o Lot
(CLAVE) o czcta| ato
505001 505001 |APORTACIONES PARA OBRAS| JUCHIPILA 2124%2°N 1 941,738.00 0.00% | 0.00% X
103°07'10°0 | APORTACION A ’ '
TOTALES: $ 941,738.00 | $ - $ - $ - $ -

TOTALES FONDO IV: [$ 8,681,938.00 | $ 583,205.28 | $ 1,985,244.72 | § 583,205.28 | § 1,985,244.72 |

\ Jou””

| ! /
ARQ. RAFAEL JIMENEZ NUREZ L.I. YOLANDA [UNA GUPERREZ IVAS SANTOYO
PRESIDENTE MUNICIPAL sINDICO MU

E: ROLLO ECONOMICO




UNIDAD ADMINISTRATIVA:

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE ACCIONES DEL EJERCICIO FISCAL 2021

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

PROGRAMA: 5.- FONDO IV _ FecHA: | 30/04/2021
SUB-PROGRAMA; 501.- OBLIGACIOMNES FINANCIERAS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 512.- FONDO IV HOIA 1 DE 7
PROYECTO: 501001.- OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL
MES QUE INFORMA: ABRIL DE 2021
No. DE TRAC::FCI:;,:!:I’GA POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL NOMBRE;RO?',ZE?;S:CIAL DEL ?[:{j}l;!?;[?:
CUENTA o GASTO / CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA
BANCARIA Ho ° ° ° BENEFICIARIO TIPO DE
INSTITUTO MEXICANO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO
1123454389 143 | 16/04/2021 1 P010S6 16/04/2021 | C00368 | 16/04/2021| 330414  |19/04/2021 SEGURO SOCIAL 1412 PATRONALES [MSS 262,467.77
SUMAS: § $  262,467.77
OBSERVACIONES:
-PAGO DE CUOTAS OBRERQ PATRONALES DE PRESONAL QUE LABORA EN ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO 2021
TOTAL § $  262,467.77

PRESUPUESTO APROBADO: § $ 3,660,000.00

PRESUPUESTO POREJERCER: § $ 2,657,453.14

% AVANCE FINANCIERO

27.3%%




UNIDAD ADMINISTRATIVA:

PROGRAMA:

SUB-PROGRAMA:
FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

PROYECTO:

MES QUE INFORMA:

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE ACCIONES DEL EJERCICIO FISCAL 2021,

5.- FONDO IV

502.- SEGURIDAD PUBLICA

512.- FONDO IV

502001.- SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA

ABRIL DE 2021

FECHA: l30/04/2021—l

HOJAZDE7

CHEQUE/ PARTIDADE
NOMBRE O RAZON $OCIAL DEL
No. DE TRANSFERENCIA POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL ORRIONSC OBJETO BE
CUENTA o GASTO / CONCEPTO IMPORTE OB$SERVACIONES
N FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA
BANCARIA o o o o BENEEICIARIO TIPO DE
GASTO
1123454388 142 15/04/2021 | PO1093] 15/04/20211 CO0367 | 15/04/2021 SIN 15/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1131 SUELDO BASE 18,660.60
1123454389 142 15/0472021 | PO10931 15/04/2021 | CO0367 | 15/04/2021 SIN 1510472021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE PERSONAL EV 54,756.90
COMPENSACIONES POR
1123454389 142 15/04/2021 | PO1093 | 15/04/2021 | CO0367 { 16/04/2021 SiN 15/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 6,899.00
1123454389 142 15/04/2021 | PO1093] 15/04/2021 | C003567 | 15/04/2021 SN 16/04/2021% SEGURIDAD PUBLICA 1311 QUINQUENIO 100.00
1123454389 15 14/04/2021 | PO0893 | 14/04/2021 | C00289 | 14/04/2021 SIN 15/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4,047.45
COMPENSACION POR
1123454389 15 14/04/2021 { PO0893 | 14/04/2021 | CC0299 1 14/04/2021 SIN 1510412021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
1123454389 16 1410412021 | PODBY6 | 14/04/2021 ] CO0300 | 14/04/2021 SIN 15/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDOQ BASE OFICIAL EV 4,337.52
COMPENSACION PCR
1123454389 16 1410412021 | PODBOG | 14/04/2021 | C00300 | 14/04/2021 SIN 15/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
1123454389 17 14/04/2021 | PO08SS 1 14/0412021 | CO0301 | 14/04/2021 SIN 15/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA i221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4.337.62
COMPENSACION PCR
1123454389 17 14/04/2021 | PO089S | 14/04/2021 | C00301 | 14/04/2021 SIN 15/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
1123454389 144 30/04/2021 { PO1108| 30/04/2021 | CO0374 { 30/04/2021 SIN 30/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 113 SUELDO BASE 18,660.60
1123454389 144 30/04/2021 | PO1109 | 30/04/2021 1 CO0374 | 30/04/2021 SIN 30/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE PERSONAL EV 56,492.50
COMPENSACIONES POR
1123454389 144 3040412021 | PO1108| 30/04/2021 | C00374 | 30/04/2021 SIN 30/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 6,924.00
1123454389 144 30/04/2021 | PO1109] 30/04/2021 | CO0374 | 30/04/2021 SIN 30/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1311 QUINQUENIO 100.00
1123454388 144 30/04/2021 | PO1109| 30/04/2021 | C00374 | 30/04/2021 SiIN 30/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1321 PRIMA VACACIONAL 2,057.10
1123454389 144 30/04/2021 { PO1109| 30/04/2021 | C0O0374 {30/04/2021 SIN 30/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1412 AGUINALDO 13,564.60




No. DE CHEQUE / POLIZA DEVENGADO POLIZAPAGADO | COMPROBANTE FISCAL | NOMBREO RAZON SOCIALDEL | PARTIDA DE
CUENTA o CeCHA o, FECHA No. FECHA No. FECHA PROVEEDOR OBJETO DE CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
BANCARIA ) GASTO /
1123454389 18 3010472021 | PO0OQ79] 30/04/2021 | CO0316 | 30/04/2021 SIN 30/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4,047.45
COMPENSACION POR
1123454389 18 30/04/2021 | PO0979| 30/04/2021 | C00316 | 30/04/2021 SN 30/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
1123454389 19 30/04/2021 | POCO83| 30/04/2021 | CO0317 | 30/04/2021 SN 30/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4,337.52
COMPENSACION POR
1123454389 19 30/04/2021 [ PO0SB3| 30/04/2021 | CO0317 | 30/04/2021 SiIN 30/04/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
SUMAS: § 201,573.06
OBSERVACIONES:
-PAGO DE SUELDOS Y COMPENSACIONES DEL PRSONAL DE BASE Y EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTES A LAS DOS
QUINCENAS DEE MES QUE SE INFORMA.
TOTAL § 201,573.06

PRESUPUESTO APROBADO: $

PRESUPLESTO POR EJERCER: $

% AVANCE FINANCIERO

$ 3,128,200.00

$ 2,481,988.59

20.66%




UNIDAD ADMINISTRATIVA:

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE ACCIONES DEL EJERCICIO FISCAL 2021

PROGRAMA; 5-FONDO IV FECHA: | 30/04/2021
SUB-PROGRAMA: 502.- SEGURIDAD PUBLICA
FUENTE DE EINANCIAMIENTO:  512.- FONDO IV HOIA 3 DE 7
PROYECTO: 502002.- COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA
MES QUE INFORMA: ABRIL DE 2021
CHEQUE / POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PARTIDA DE

No, DE PROVEEDOR OBJETO DE

CUENTA No FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA o GASTO / CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
BANCARIA BENEFICIARIO TIPO DE

GASTO

1123454380 164 | 1200412021 | Po1090| 1210412021 | Coo366 | 1200412021 | FBB 25083 |08/03/2021 ALEJA:??&%SATRADA 2611 PAGSRDnggg“'%‘,{,Sg:SILLE bE 2,012.26
1123454388 164 | 12/0412021 |P01090| 12/0412021 | Co0366 | 12/0412021 | FBB 26158 | 131032021 ALEJAEg?gAEDTRADA 2611 PAGSR‘::)Engg’%%Sg;ShE DE 1,374.14
1123454380| 164 | 1210412021 | PO1090} 12/042021 | C00366 | 12/04/2021| FBB 25763 |01/03/2021 ALEJAEES)?F?A%S;\TRADA 2611 PA%‘;gSnggﬂggﬁgﬁéiDE 2.732.82
1123454380 | 164 | 1210412021 |P01090] 1200412021 | Cooaes | 12/0412021 | FBB 25784 |02/03/2021 ALEJA’;g?gA%‘C‘;\TRADA 2611 PA%(égSéfggfgS;'ﬁéiDE 1,433.11
1123454389 | 164 | 12/0412021 |PO1090] 12/0412021 | Coo3es | 12/0412021 | FBB 25837 {03r0312021 ALEJAEg?gAEDTRADA 2611 PA%ggﬁFggyggggﬁéiDE 635.01
1123454380 184 | 12/04/2021 | P01090| 121042021 | cooaes | 1210412021 | FBB 25853 |04/03/2021 ALEJAEg?gA%TRADA 2614 PA%%gER?gA“DBgﬁgL%iDE 490.05
1123454380 164 | 12/04/2021 | PO1090| 12/04/2021 | CO0366 | 1210472021 | FBB 25854 (0470312021 ALEJAEg?gA%TMDA 2611 PA%‘ESERCESA‘“[?LJSE'S&DE 660.01
11234543801 164 | 12/04/2021 | P01090| 12/0472021 | coo366 | 12/04/2021 | FBB 25908 |05/03/2021 ALEJA';;’.’?SAEDT RADA 2611 PA%%ggRﬁgAM[?gggﬁéiDE 656.80
1123454380 164 | 12/04/2021 | Po1090] 1200472021 | Co0366 | 12/042021 | FBB 25040 |08/0312021 ALEJAEES’.F;‘QA%‘?RADA 2611 PAGSCE’GDS,SSAM[?;’SEL?&DE 785.00
1123454380 164 | 12/04/2021{P01090| 1210412021 | Coo3ee | 12/0412021| FBB 25041 |0si03/2021 ALEJAEQ?SA%TRADA 2611 PAGSggER?SAASgSgﬁéiDE 900.00
1123454380 164 | 12/0412021 | Po1090| 12/0412021 | Co0366 | 1210412021 | FBB 25952 |07/03/2021 ALEJA‘;g?&%iTRADA 2611 PA%%gE;gysgﬁgﬁéiDE 671.94
1123454389| 164 | 12/04/202% | P01090| 1210412021 | C00366 | 12/0412021 | FBEB 25953 {07/03/2021 ALEJAEg?gA%TRADA 2611 PAesgggFgggdggggﬁéiDE 450.01
1123454389 164 | 12/0412021 | Po1090| 1210412021 | CO0366 | 12/04/2021| FBB 25985 |08/03/2021 ALEJAEQ?SA%SATRADA 2611 PA%‘;C?SR?SAADBLJSQE:;DE 1,180.18
1123454389] 164 | 12/04/2021 {Poi0s0| 1200412021 | cooass | 12/0412021 | FBB 26009 0910312021 ALEJAEg?gA%S;RADA 2611 PAGS(égSRCIgA'“DBgSEﬁEiDE 700,11
1123454380 164 | 12/04/2021 | P01090| 12/0412021 | cooaes | 12042021 F8B 26033 |09/03/2021 ALEJAE;’TRSAEDSATRADA 2611 PA%@SER?SX“SL}S;L?&DE 830.01
1123454388 164 | 1200412021 |P01090 | 1270412021 | 00366 | 1200472021 | FBB 26030 {10/03/2021 ALEJA';g?F?AEDiTRADA 2611 PA%%QSR?{?:“SSSESE&DE 754.99




No. DE CHEQUE / POIIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL O REZGNSOCTAUDEL | PARTIBABE
PROVEEDOR OBJETO DE
Bf\l:\lECr:\LTA No FECHA No, FECHA No. FECHA No. FECHA [e] GASTO / CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
BENEFICIARIO TIPO DE
1123454380 164 | 1210412021 | P0O1090 | 12/04/2021 | 00366 | 1210412021 | FBB 28040 |10/032021 ALE"AEES)?SA%TRADA 2611 PA%%gER?gﬁ“ggggﬁéiDE 449.00
1123454389] 164 [ 12/0412021 | PO1090| 1210412021 | 00386 | 12/04/2021 | £8B 26041 11010372021 ALEJAE??&%SATRADA 2611 PAGS(;ggiggyggﬁgﬁéiDE 463.00
1123454389] 164 | 1210472021 | PO1090]| 1210412021 | GOD3GE | 1210412021 | BB 26042 |11/0312021 ALEJAEg?gA%S’fRADA 2611 PA%%gS,ggA"ggﬁ;ﬁéiDE 760.07
1123454380 164 | 12/04/2021| PO1090| 1210412021 | 00366 | 1200472021 | FBB 26110 |12/03/2021|  ALEIAHDRO ESTRADA 2611 PA%@ggﬁgz’g;’SgﬁéiDE 650.05
1123454388 164 | 12/04/2021 | PO1090 12/04/2021 | C00366 | 1210412021 | FBE 26164 |14/03/2021 ALEJAEQ?&%TRADA 2611 PA%‘;@SngxggggﬁéiDE 1,350.01
1123454389 164 [ 1200412021 | Pot0g0! 1210412021 | Co0366 | 1210412021 | FBE 26168 | 14103712021 ALEJA’;g?gA%TRADA 2611 PAGS?QER?S&?SS;%E\DE 1,700.02
1123454389] 165 | 201042021 | PO1098| 20/04/2021 | Co0369 | 2010412021 | FBB 26209 |16/03/2021 ALEJAEES’;*SA%TRADA 2611 PAGSR%TESQ%{;{SE:SILLE DE 1,670.07
1123454389 165 | 20/04/2021 | PO1098| 20/04/2021 | C00369 | 2010412021 | FBB 26212 |18/03/2021 ALEJA';g?gA%iTRADA 2611 PAGSR'nggg%%Sg:S:‘LE DE 1,780.79
1123454380 165 | 20/04/2021 |P01098| 20/04/2021 | C00369 | 2010412021 | FBE 26307 |10/0312021 ALEJAEES).'?SA%TRADA 2611 PAGSR%ETEgg%%SgaLLE DE 1,935.67
1123454389| 165 | 2010412021 | P01098 | 2010412021 | C00369 | 2010472021 | FBB 26319 {19/03/2021 ALEJAE?.’??A%TRADA 2611 PAG'C,)REE)ET(E;SE%%S;:SJLLE DE 1,624.92
1123454389| 165  |20/04/2021|P01098 | 20/0472021] Co0369 | 2010412021 | FBB 26543 |26/0312021 ALEJA';S?SA%SAT RADA 2611 PAGgR%TEgg%%Sg:SfLE DE 883.67
1123454389] 165 | 2010412021 |P01098) 2010412021 | C00369 | 200412021 | FBB 26597 |28/03/2021 ALEJA:g?gA%iTRADA 2611 PAG,?R%TEE’E%%SE:&LLE DE 1,060.60
1123454380 165 | 20/0412021 | PO1098 | 20/04/2021 | Co0369 | 2010472021 | FBB 26637 [20/03/2021 ALEJAEQ.'?;’AED‘(‘;\TRADA 2611 PAGgR%Engg‘gfg:SlLLE DE 1,164.82
1123454389 165 | 2010412021 |P01098| 2010412021 | C00369 | 2010472021 | FBB 26203 |16/03/2021|  AVEIANDRO ESTRADA 2611 PA%%QER?SQ"S‘;SEL%E\DE 71547
1123454389| 165 | 20/04/2021 |P01098| 20/0472021 | coo3se | 2010412021 ] FBR 26205 | 1670312021 ALEJA’;g?gA%iTRADA 2611 PA(BSCE’gER?SAA[?ngJ;'L%iDE 760.09
1123454389 165  |20004/2021|PO1098| 20/04/2021 | CO0369 | 200412021 | FBB 26267 |18i03/2021|  ALEJANDRO ESTRADA 2611 PA%%SE,SSAM[?SSESEE\DE 384.07
1123454389 165 | 20/04/2021 |P01098| 20/04/2021 | C00369 | 2010412021 | FBB 26268 | 18/03/2021 ALEJA:gTRSAEDiTRADA 2611 PAGS(E(?SRCISA"”[?:,’SEL%/E\DE 700.04
1123454380 165 | 20/04/2021 | P01098| 2010472021 | Co0369 | 201042021 | FBB 26286 |18/03/2021 ALEJAE??QA%SATRADA 2611 PAGS(égSR(igAM[?gﬁ;'SéiDE 2,141.18
1123454389 165 | 20/04/2021 |P01098| 2010472021 | C00369 | 2010412021 | FBB 26343 |20/03/2021 ALEJA';E?SA%SATRADA 2611 PA%ggnggyggﬁgﬁéiDE 1,160.12
1123454380 165 | 2010412021 |P01098| 20104/2021 | C00369 | 2010412021 | FBB 26344 2010312021 |  ALEJANDRO ESTRADA 2611 | PG O e ToLe OE 1,420.07
1123454380] 165 | 20/04/2021 | P01098| 2010412021 | C00369 [ 20/04/2021 | FBB 26345 |20/03/2021 ALEJAEQTRP?AEDSATRADA 2611 PA%%gE,ﬁggfgﬁ;ﬁéiDE 1,770.04
1123454389| 165 | 20/04/2021 | PO1088| 20/04/2021 | CC0369 | 2010412021 | FBE 26364 | 220032021 ALEJA’;g?gA%TRADA 2611 PA%%SSR?SA"’S;’SE?&DE 1,016.60
1123454380| 165 | 20/04/12021 | PO1098| 20/04/2021 | CO0369 | 20104/2021 | FBB 26365 [22/0312021( ALEYANDRO ESTRADA 2611 PA%%gﬁngxggsgﬁéiDE 300.04